DECRETO Nº 012/09, do dia 27 de fevereiro de 2009.

                                                       DISPÕE SOBRE: “A nomeação dos membros do
Conselho de Alimentação Escolar – CAE , a titulo de substituição de membros do
Poder Legislativo”

                                                        FRANCISCO CÉLIO DE MELLO , Prefeito do
Município de Iepê, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que por lei
lhe são conferidas, etc.

“DECRETA”

Art. 1º-  Nos termos do Decreto nº 044/08 , de 01 de setembro de 2008, que dispõe
sobre a nomeação dos membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE ,
ficam nomeados a titulo de substituição de membros do Poder Legislativo , os
vereadores, na forma que se vê:

Representantes do Poder Legislativo Municipal :

Titular:     Danilo Lino Alves
Suplente : Benedito Pinto de Lima

Art. 2º  - Fica mantida a composição do aludido Conselho.

Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

           Iepê/SP, Paço Municipal Jorge Bassil Dower, 27 de fevereiro de 2009.

FRANCISCO CÉLIO DE MELLO
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria no livro competente, publicado no lugar de costume,
na data supra.

NEUZA NÓBILE

Dir. de Secretaria